



مراسم تودیع و معارفه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار شد:
اصفهان؛ سرآمد و پرچمدار فرهنگ و هنر

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲
۱۱ رجب ۱۴۴۵
۲۳ زائویه ۲۰۲۴
شماره ۴۰۱۱
۸ صفحه
سال یازدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مدیرکل ثبت احوال اصفهان درباره بیشترین فراوانی نام گذاری پسران و دختران نوزاد در استان اصفهان، از ابتدای سال جاری تاکنون، توضیح داد:

«امیرعلی» و «رستا» در صدر



آماده باش بازار پوشاک اصفهان برای روز پدربزرگ!
وقتی «جوراب» هم لا کچری و لوکس می شود!



خبر خوب برای زوج های جوان:
قدرت خرید وام ازدواج رکورد می زند
بشتابید به سوی ازدواج!

مطالبه کشاورزان شهرستان های غرب اصفهان از رئیس جمهور چیست؟

قیمت بلیت اتوبوس واحد و مترو اصفهان افزایش می یابد



سمتویزان آیینی دیرینه در کاشان:
نذری به نام حضرت مادر



اصفهان آماده برگزاری انتخابات اسفند ماه است



تذکره جریمه، اثر مطلوبی در کاهش تخلفات صنفی نداشت



طرح مقابله با ارادل و اوپاش در اصفهان اجرایی شد

زاینده رود

zayanderoodonline.ir

خبر روز زاینده رود جاریست

سازمان آگهی های

روزنامه زاینده رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

آگهی مزایده اجاره

نوبت اول

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان در نظر دارد نسبت به اجاره فضای بلااستفاده خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) به شرح ذیل اقدام نماید.

شماره مزایده در سامانه	شماره مورد اجاره	تاریخ بازگشایی	پایان زمان ارسال پیشنهاد قیمت	مهلت دریافت اسناد تا تاریخ	تاریخ انتشار	نام مزایده
۵۰۲۰۳۳۴۳۰۰۰۱۳	۵۱۰۲۰۳۳۴۳۰۰۰۴۳	۱۴۰۲/۱۲/۰۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	۱۴۰۲/۱۱/۱۸	۱۴۰۲/۱۱/۰۳	واگذاری اجاره کارگاه آموزشی در مرکز میارک (الکترونیک سابق)
۵۰۲۰۳۳۴۳۰۰۰۱۳	۵۱۰۲۰۳۳۴۳۰۰۰۴۴	۱۴۰۲/۱۲/۰۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	۱۴۰۲/۱۱/۱۸	۱۴۰۲/۱۱/۰۳	واگذاری اجاره کارگاه آموزشی در مرکز میارک
۵۰۲۰۳۳۴۳۰۰۰۱۳	۵۱۰۲۰۳۳۴۳۰۰۰۴۵	۱۴۰۲/۱۲/۰۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	۱۴۰۲/۱۱/۱۸	۱۴۰۲/۱۱/۰۳	واگذاری اجاره کارگاه آموزشی در مرکز کاشان (تودگری)
۵۰۲۰۳۳۴۳۰۰۰۱۳	۵۱۰۲۰۳۳۴۳۰۰۰۴۶	۱۴۰۲/۱۲/۰۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	۱۴۰۲/۱۱/۱۸	۱۴۰۲/۱۱/۰۳	واگذاری اجاره کارگاه آموزشی در کاشان (نقشه کشی)

تذکر مهم:

- کلیه شرکت کنندگان باید حد اکثر تا تاریخ مهلت دریافت اسناد نسبت به ورود به سامانه اقدام نموده و مدارک مورد نیاز را به ترتیب اعلام کرده و جهت انجام مراحل بعد منتقل نمایند. در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده نخواهد بود.
- کلیه مزایده گران الزاماً باید قبل از واریز وجه پیشنهاد قیمت نسبت به معاینه مستندات مورد اجاره شامل آگهی مزایده عمومی و شرایط اختصاصی و نمونه قرارداد اقدام نمایند.
- کلیه مزایده گران باید دارای صلاحیت و مدارک تعیین شده در آگهی ضمیمه بابت موارد ذیل الزامی است:
 - برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل مشاهده و دریافت اسناد مزایده، بازگویی مستندات مزایده گران، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
 - کلیه اطلاعات مورد اجاره در صفحه مورد اجاره سامانه قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
 - علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ۱۴۵۶ مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه تماس حاصل نمایند. اطلاعات تماس و ظاهر ثبت نام استانها در سایت سامانه (setadiran.ir) بخش ثبت نام اپروفاایل مزایده گران موجود است.

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

م الف: ۱۶۵۰۴۱۱

« آگهی مزایده عمومی (مرحله دوم) »

نوبت دوم

شهرداری زاینده رود در نظر دارد نسبت به مزایده عمومی طبق مشخصات زیر اقدام نماید.

- موضوع مزایده: فروش یک دستگاه پرس زباله مستعمل با ۵۰ استهلاک، سالم و آماده بکار به ظرفیت ۶ مترمکعب قابل نصب بر روی کامیون های خاورو ایسوزو ۸ تن
- واریز ۵۵۰۰۰۰۰۰ ریال بابت سپرده شرکت در مزایده
- در صورت انصراف برندگان اول تا سوم سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط می گردد.
- زمان و محل دریافت اسناد مزایده: از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ صرفاً از طریق سامانه ستاد
- مهلت ارسال پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴
- تاریخ گشایش پاکت: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
- کلیه اطلاعات مربوطه در اسناد مزایده و سامانه ستاد بارگذاری گردیده است.

علی اکبر محمودی - شهردار زاینده رود

م الف: ۱۶۴۴۹۰



فرماندار اردستان:

مدیران مدارس دغدغه انتخابات را تقویت کند



نیاز است تا دغدغه انتخابات در همه اقشار ایجاد شود و ما هنوز دغدغه انتخابات را در آموزش و پرورش و معلمان ما و محصلان نمی بینیم و مدیران مدارس دغدغه انتخابات را هنوز به روز ندارند و نیاز داریم تا این دغدغه ایجاد و این موج مشارکتها آغاز شود

وی گفت: تبلیغ کردن برای کاندیداها زودتر از وقت قانونی جرم است و باید در بازه زمانی خود صورت بگیرد و اینها را باید مدیران رعایت کنند و الا نیاز اساسی ما شرکت حداکثری مردم در انتخابات است و طبق ماده ۷۵ قانون انتخابات حضور مدیران در جلسات انتخاباتی منع شده و به همه ابلاغ شده است و آن را رصد خواهیم کرد. فرماندار شهرستان اردستان با بیان اینکه مطالبه‌گری در دانش آموزان و دانشجویان شهرستان اردستان ضعیف است، تصریح کرد: ما مسئولان به آنها مطالبه‌گری را یاد نداده ایم و اگر بدانند که در پیشرفت شهرستان اردستان سهیم هستند با اشتیاق رای خواهند داد و می‌تواند برای مدیران مدارس هم کارگزارهای آموزشی برگزار شود. وی تاکید کرد: موضوع انتخابات فقط باید مدیریت شود. در راستای مشارکت حداکثری در انتخابات و مدیرانی که از کاندیدای خاصی حمایت کنند، با آنها برخورد می‌شود و مردم باید بدانند که سلامت انتخابات در شهرستان اردستان قطعی است و اجازه تخلف به کسی نخواهیم داد و تا نایب به نایب موارد را رصد می‌کنیم و پای رای مردم ایستاد داریم و وظیفه من و تک افراد است تا موضوع مشارکت حداکثری را پیگیری کنیم.

مدرسه دارند شناسایی می‌شوند و این موضوع در روستاهای کهنک و نیسیان آغاز شده است و در نهایت هم با یک خیرساز صحبت شده تا یک پروژه مدرسه‌سازی در آنجا داشته باشیم و دولت تمام قد برای خدمت به مردم ایستاده است و ما هم خدامان ملت هستیم و امید است تا در حوزه آموزش و پرورش کارهای خوبی صورت دهیم. وی با توجه به نزدیکی انتخابات ابراز داشت: نیاز است تا دغدغه انتخابات در همه اقشار ایجاد شود و ما هنوز دغدغه انتخابات را در آموزش و پرورش و معلمان ما و محصلان نمی بینیم و مدیران مدارس دغدغه انتخابات را هنوز به روز ندارند و نیاز داریم تا این دغدغه ایجاد و این موج مشارکتها آغاز شود. احمدی طبیبان کرد: بیش از ۸۰ درصد واجدین شرایط رای دهندگان در اردستان مرتبط به مجموعه آموزش و پرورش هستند و می‌تواند تاثیر مهمی در انتخابات داشته باشد و نظام مقدس جمهوری اسلامی به همین رای مردم زنده است و همچنین ابلاغ سازمانی به تمامی مدیران و ادارات ارسال شده و باید در حوزه انتخابات هم خبرنگان رهبری هم مجلس شورای اسلامی دغدغه ایجاد شود.

فرماندار شهرستان اردستان با بیان اینکه مطالبه‌گری میان دانش آموزان و دانشجویان در اردستان ضعیف است، گفت: مدیران مدارس دغدغه انتخابات را تقویت کنند. سیدمحمدهادی احمدی طبیبان در جلسه شورای آموزش و پرورش اردستان اظهار داشت: برگزاری تعداد زیادی یادواره شهیدان در شهرستان اردستان اتفاق بسیار خوبی است که انجام می‌شود و می‌تواند اتفاق‌های بهتری را در این شهرستان رقم بزند که از مجریان برگزارکننده همچون بنیاد شهید و ایثارگران و سپاه پاسداران تقدیر می‌شود و انعکاس خوبی هم در رسانه‌ها داشته است. وی افزود: موضوع خیران مدرسه‌ساز در دستور کار است که اتفاق‌های خوبی در دو سال گذشته انجام شده و در شهر زواره در عید غدیر یک مدرسه افتتاح شد و یک مدرسه هم در دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید و شاید در حوزه اردستان و شهرها با کمی ضعف بودیم که کارهایی در این زمینه شروع شده و با خیران از بیرون شهرستان اردستان در این زمینه صحبت شده است و همزمان با دهه فجر یک کلنگ‌ری در این زمینه انجام خواهد شد. فرماندار شهرستان اردستان گفت: روستاهایی که مشکلاتی در زمینه

با مسئولان

در آیین تجلیل از تیم مسابقات فوتبال اردستان:

مجموعه‌های مذهبی برای توسعه ورزش جامعه پیشگام شوند

مدیر مجموعه فرهنگی، ورزشی ملی پوشان نوش آباد گفت: مجموعه‌ها و هیئت‌های مذهبی ظرفیت‌های بزرگی از سرمایه‌های اجتماعی و مشارکت مردمی دارند که می‌تواند برای توسعه فرهنگ ورزش و افزایش سلامت جامعه نقش آفرین شده و برای توسعه ورزش کودکان و نوجوانان پیشگام شوند. به گزارش ایسنا، امیر ایزدینا در آیین تجلیل از تیم مسابقات فوتبال اردستان، اظهار کرد: تیم مذهبی ملی پوشان نوش آباد با حضور ۱۱ ورزشکار در مسابقات کشوری جام نشاط موفق به دریافت ۱۳ مدال در دوره تیمی و انفرادی شد. وی افزود: در بخش انفرادی رده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال استاندارد، نرجس رضایی مفرد، مقام سوم، شیدا فشارکی مقام سوم مشترک و در بخش انفرادی رده سنی ۱۳ تا ۳۰ سال نیز نانا صالحی مقام دوم، دست اول بود. وی گفت: تیم مسابقات فوتبال اردستان، در بخش تیمی انفرادی رده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال نیز موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی مسابقات شدند. وی تصریح کرد: تیم مذهبی ملی پوشان نوش آباد در بخش تیمی رده سنی ۱۸ تا ۳۰ سال نیز با حضور عاطفه مازچی، فاطمه سادات طالبی، درسا محمدمولی، معصومه اسدی و فاطمه اسدیبر مقام سوم مشترک را کسب کردند. مدیر مجموعه فرهنگی، ورزشی ملی پوشان نوش آباد اظهار کرد: در این دوره از مسابقات، بهرام لقی، ریاست کمیسیون فنی، مرگان فولادی سرمربی و نرجس رضایی مفرد نیز به‌عنوان مربی هدایت تیم مسابقات فوتبال اردستان را بر عهده داشتند. وی افزود: مهم‌ترین مشکل ورزشکاران، به خصوص در شهرهای کوچک، نبود پشتیبان مالی است. اداره ورزش و جوانان نیز حمایتی از ورزشکاران نمی‌کند. بنابراین بسیاری از ورزشکاران با وجود توانمندی‌هایی که دارند از ادامه ورزش اصرار می‌دهند در حالی که با حمایت نیکوکاران می‌توان، این استعدادها شناسایی و شکوفا کرد. وی گفت: سه سال گذشته، ثنا صالحی، برای مسابقات جهانی هانامادگ به تیم ملی دعوت شد؛ اما به علت اتواری در ترمین ورزشگاه‌های آن، از شرکت در مسابقات بازماند. بسیاری از ورزشکاران در گروه سنی کودک و نوجوان هستند که منبع مالی ندارند و تامین هزینه ورزش حرفه‌ای از عهده خانواده آن‌ها خارج است. ایزدینا تصریح کرد: باشگاه ملی پوشان نوش آباد طی ۱۰ سال گذشته در زیرزمین یک حسینیه فعالیت کرده و عنوان‌های قهرمانی زیادی به دست آورده بنابراین از هیئت‌های مذهبی درخواست داریم بخشی از افضا و اعتبارهای خود را به توسعه ورزش جامعه اختصاص دهند.

نخستین جراحی قلب به روش تپنده در کاشان با موفقیت انجام شد

سرپرست مرکز آموزشی، درمانی شهید بهشتی کاشان از انجام نخستین عمل جراحی قلب با استفاده از روش قلب تپنده در این مرکز درمانی خبر داد. سید رامین مدنی اظهار کرد: بیمار، یک زن ۷۸ ساله با سابقه دیابت شدید و بیماری قلبی و سکت بود که بعد از اقدامات درمانی و تشخیص ناپایی توسط پزشک معالج و جراح قلب، اقدام‌های لازم برای انجام عمل جراحی قلب با موفقیت انجام شد. وی ادامه داد: در این عمل جراحی، علاوه بر استفاده از روش قلب تپنده با پمپ و بدون ایست قلبی، با هدف کاهش چشمگیر عوارض پس از عمل از جمله عفونت درگاه جراحی و دردهای مزمن قفسه سینه، از تکنیک‌های جدید شامل برداشت پیوند سرخرگی به روش اسکولونا نیزه (لخت شده) و ساماندهی فشرده قند خون هنگام عمل بهره‌گرفته شد. وی گفت: بنا به گزارش‌های پرستاری، اکنون حال عمومی بیمار مساعد است و در بخش مراقبت‌های ویژه تحت نظر است. امیدواریم پیشرفت‌های اخیر این مرکز با وجود نیروهای توانمند در انجام موفقیت‌آمیز جراحی‌های پرخطر، گامی ارزشمند در راستای پاسخگویی به اعتماد مردم قمیم و مراجهان به این مرکز باشد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کاشان، مدنی افزود: انجام به‌روزترین و جدیدترین روش‌های درمانی قلب، از جمله اهدافی است که مجموعه مدیریت این مرکز برای گروه قلب این بیمارستان در طول مدت فعالیتش تصرف کرده و بیمارستان توانسته است هر سال به این هدف نزدیک‌تر شود.

خبر روز

فرماندار کاشان:

تذکر و جریمه، اثر مطلوبی در کاهش تخلفات صنفی نداشت

فرماندار کاشان با بیان اینکه ظرفیت بسیج اصناف کاشان در تنظیم بازار سه‌کار گرفته شود، گفت: تذکر و جریمه اثر مطلوبی در کاهش تخلفات متخلفان صنفی نداشته است. به گزارش خبرنگاری تنظیم از کاشان، محمد شریف زارعی در جلسه کارگروه تنظیم بازار شهرستان کاشان اظهار داشت: تنظیم بازار یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های وزارت جهاد کشاورزی و صمت است و لازم است این مجموعه‌ها با همکاری سایر دستگاه‌ها و ویژه تعزیرات حکومتی ضمن بهره‌گیری از ظرفیت بسیج اصناف اهتمام بیشتری برای تنظیم بازار انجام دهند. فرماندار ویژه و رئیس کارگروه تنظیم بازار شهرستان کاشان ضمن تاکید بر لزوم نظارت بر بازار و قیمت‌های اعلامی از سوی درندگان واحدهای صنفی تاکید کرد: در بحث قیمت کالاهای مورد نیاز مردم ضمن تشدید نظارت و اسجاء بازرسان، برخورد با متخلفین جدی و آنی باشد. وی در خصوص اعمال قانون متخلفین تاکید کرد: بازرسان در بازدید سرزده از صنوف باید به موارد گران‌فروشی، کم‌فروشی، عدم درج قیمت و مباحث بهداشتی توجه ویژه داشته و در همان لحظه نسبت به پلمب آن مکان اقدام کنند چرا که تذکر و جریمه تاکنون اثرگذاری مطلوبی نداشته است. زارعی در بیان جزئیات اقدامات صورت گرفته در قبایل متخلف متخلفان تصریح کرد: تیم مشترک بازرسی به ویژه تعزیرات حکومتی شهرستان کاشان موظف است پس از پلمب هر واحد صنفی متخلف، نسبت به نصب بنر تخلف در آن مکان و اطلاع رسانی به مردم اقدام کند. زارعی در خصوص مباحث گوشت قرمز نیز ابراز داشت: نوع کیفیت گوشت قرمز و درجه یک و درجه دو بودن آن باید توسط دامپزشکی در کشتارگاه مشخص شود چرا که برخی از مراکز عرضه به لحاظ درجه‌بندی و قیمت همخوانی ندارند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

احداث تصفیه خانه فاضلاب گلیاگان در صورت تامین اعتبار آغاز می‌شود

مدیرعامل استان اصفهان از پیگیری برای اخذ تسهیلات ماده ۵۶ برای ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر گلیاگان به عنوان یکی از طرح‌های مصوب سفر رئیس جمهوری به اصفهان خبر داد. حسین اکبریان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه اخذ تسهیلات ماده ۵۶ به منظور تامین منابع مالی جهت احداث تصفیه خانه و اجرایی شبکه فاضلاب شهرستان گلیاگان در دستور کار قرار گرفت، اظهار داشت: با توجه به محدودیت اعتبارات ابلاغی از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور پیگیری استفاده از تمامی ظرفیت‌های قانون بودجه از قبیل بند ۴ تبصره ۴ قانون (ماده ۵۶ قانون الحاق) برای ایجاد طرح‌های فاضلاب در سطح استان هستیم. وی افزود: با توجه به اینکه ایجاد تاسیسات فاضلاب بسیار هزینه بر است، درصدد هستیم از تمامی ظرفیت‌ها و قابلیت‌های موجود در قوانین و مقررات و بخش سرمایه‌گذاری در کشور استفاده کرده و در این راستا زمینه‌های مناسب برای مشارکت سرمایه‌گذاران داخلی به صورت قیانتاس و بیع متقابل فراهم شده به طوری که تشویق بخش خصوصی و تعاونی جهت مشارکت در ایجاد تاسیسات فاضلاب در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل آبای استان اصفهان با اشاره به استفاده از ظرفیت‌های قانونی بودجه، موضوع ماده ۵۶ برای ایجاد تاسیسات فاضلاب گلیاگان گفت: احداث تصفیه خانه فاضلاب گلیاگان پس از عقد تفاهم نامه با بانک عملیاتی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خیرداد:

پایان عملیات لوله‌گذاری شبکه فاضلاب ۱۸ روستای فلاورجان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از پایان عملیات لوله‌گذاری شبکه جمع‌آوری فاضلاب ۱۸ روستای منطقه فلاورجان خبر داد. حسین اکبریان اظهار داشت: با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به روش بیع متقابل ایجاد تاسیسات فاضلاب در روستاهای منطقه فلاورجان در دستور کار قرار گرفت و هم‌اکنون با تکمیل عملیات لوله‌گذاری شبکه فاضلاب در این ۱۸ روستا، پس از احداث چهار باب ایستگاه پمپاژ فاضلاب، اهالی این روستا می‌توانند از خدمات شبکه فاضلاب بهره‌مند شوند. وی افزود: در حال حاضر احداث یک باب ایستگاه پمپاژ برای ۱۱ روستا شامل روستاهای زفره، محمدیه، اردال، مهرانجان، نرگان، جگرگود، چم رود، لراگان، درچه عابد، کاپیان و جیلاب ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که درصدد هستیم با تزریق اعتبارات فرآیند تکمیل این پروژه با سرعت بیشتری انجام گیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در منطقه فلاورجان ۶۶ روستا تحت پوشش ابنا قرار دارد، اظهار داشت: برای ۲۵ روستا در این منطقه ایجاد تاسیسات فاضلاب در دستور کار قرار گرفته است، به طوری که می‌توان گفت منطقه فلاورجان از معدود مناطق در کشور است که ایجاد تاسیسات فاضلاب در روستاهای آن عملیاتی شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه مرحله اول انجمن صنفی کارگری مسئولین ایمنی فنی و بهداشت کار شهرستان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم انجمن دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی مرحله اول که از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ از طریق مراجعه به سامانه برگزاری انتخابات، صورت غیر حضوری برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند. (درس سامانه برگزاری انتخابات قبل از شروع جلسه به شماره همراه اعضا ارسال خواهد شد) همچنین به اطلاع می‌رساند، انشاء محترمی که تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرسی این انجمن را دارند می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار آگهی به منظور ثبت درخواست خود با به همراه داشتن تصویر کارت ملی و یک قطعه عکس ۳*۴ به آدرس اصفهان، خ بزرگمهر، ابتدای هشت بهشت شرقی، ساختمان یاس، واحد ۸ مراجعه نمایند. شماره تماس: ۰۳۱۳۳۶۴۵۸۹۹

دستور جلسه:

- ۱- گزارش عملکرد هیات مدیره
- ۲- ارائه گزارش خزانه دار و بازرسی
- ۳- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انجمن
- ۴- معرفی و انتخابات هیات مدیره و بازرسی

هیات مدیره



مراسم تودیع و معارفه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار شد؛

اصفهان؛ سرآمد و پرچمدار فرهنگ و هنر

مراسم تودیع و معارفه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با حضور سیدمحمد هاشمی، جانشین وزیر و معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌ها، مهدی رضمانی مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ناصر جانناری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، عبدالرسول احمدیان رییس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان و تعدادی از اعضای شورای شهر و فعالان فرهنگی اصفهان در محل مجتمع فرهنگی هنری استاد فرشچیان برگزار شد. در این مراسم سیدمهدی سیدنیا به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان معارفه شد و از زحمات علی‌تتمنایی تقدیر به عمل آمد.

اصفهان یکی از قله‌های رفیع فرهنگ، هنر و رسانه کشور است

جانشین وزیر فرهنگ در این مراسم گفت: از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی انتظار داریم با حرکت قرارگاهی و ناظر به حل مسئله اتفاقات بزرگی را رقم بزنند. سیدمحمد هاشمی در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان اظهار کرد: تنها یک رویداد در این استان به قدری بی‌بدیل است که صد‌ها کتاب، قلم و دوربین باید ثبت آن به کار بیاید و آن رویداد موردی جز بیست‌وپنجم آبان و تشریح ۳۷۰ شهید نیست. وی با بیان اینکه در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت مردمی چند مسئله جدی را دنبال کردیم، افزود: مرجمیت و تنظیم‌گری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سنوات مختلف مخدوش شده بود و نیاز به احیای جدی در این زمینه مطرح بود تا شاهد چند شاخگی‌ها نباشیم.

جانشین وزیر فرهنگ عنوان کرد: احیای شورای هنر و تشکیل جلسات آن پس از ۱۳ سال تعطیلی، تقویت هویت ایرانی - اسلامی از تولیدات تا جهت‌گیری جشنواره‌ها بر سبب هویت ایرانی و رونق فرهنگی که یکی از اهداف جدی وزارت فرهنگ و ارشاد است، از جمله اقدامات وزارت فرهنگ در این مدت بود. وی با یادآوری اینکه عدالت فرهنگی و تامین زیرساخت‌ها مسئله دیگر بود، بیان کرد: در این راستا حدود ۱۰۰ هزار هنرجو در نقاط کشور آموزش‌های هنری و رسانه‌ای دیدند، حدود ۳۰ تالار مرکزی در فرهنگسراها و مجتمع‌های فرهنگی به بهره‌برداری رسید که این موارد از توفیقاتی بود که با همدلی و همگرایی رقم خورد. هاشمی با بیان اینکه اصفهان یکی از قله‌های رفیع فرهنگ، هنر و رسانه کشور است، تاکید کرد: از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی انتظار داریم با حرکت قرارگاهی و ناظر به حل مسئله اتفاقات بزرگی را رقم بزنند و در این مسیر این آمادگی را داریم تا با عملیاتی کردن برخی قوانین اتفاقات خوبی را در استان رقم بزنیم. وی عنوان کرد: اداره کل ارشاد همه‌جا دارای مسئولیت‌های سنگین است، اما در استان اصفهان این بار سنگین‌تر است و امید است مدیرکل جدید بر مدار اهداف مدنظر اقدام کند.

وی گفت: همه باید در نقطه تاریخی انقلاب اسلامی که نیازمند همدلی و هم‌افزایی در سطح جامعه است، پیوند و همدلی داشته باشیم و در این راستا شخص رییس‌جمهور نیز این مطالبه را دارد و امید است با میدان دادن به هنرمندان، بومی، شاهد رونق فرهنگی باشیم.

مدیرکل جدید ارشاد اصفهان: دیگر تولید «آثار ویترینی» نخواهیم داشت

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت: باید تولید آثار زودگذر و ویترینی را کنار بگذاریم و در جهت تولید آثار ماندگار و فاخر سرمایه‌گذاری کنیم.

اخبار

اجرای ۵۱ پروژه عمرانی در منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان با بیان اینکه در سال جاری ۵۱ پروژه در دستور کار این منطقه بوده که از این تعداد ۲۳ پروژه عمرانی به پایان رسیده است، گفت: برای اجرای این پروژه‌ها بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان تامین اعتبار شده است.

حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌اظهار کرد: از مجموع ۵۱ پروژه عمرانی مصوب منطقه ۱۱ در سال جاری، تاکنون تعداد ۲۳ پروژه به پایان رسیده و سایر پروژه‌ها نیز مطابق با برنامه زمان‌بندی در حال انجام است که بیشتر آن‌ها تا پایان سال جاری به پایان خواهد رسید.

وی افزود: یک پروژه عمرانی شامل مجموعه‌ای از فعالیت‌هاست که بر اساس مطالعات فنی، اقتصادی و اجتماعی به‌وسیله دستگاه‌های اجرایی انجام می‌شود. هدف از این پروژه‌ها، تحقق بخشیدن به برنامه‌های عمرانی بلندمدت است و معمولاً با بودجه‌ای معین و ظرف مدت معینی اجرا می‌شوند. مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان تصریح کرد: از پروژه‌های شاخص و مهم منطقه می‌توان به آزادسازی و اجرای پروژه رمپ خروجی پل امام خمینی (ره) به خیابان شریف شرقی، ساماندهی خیابان ایوذر، آزادسازی و اجرای خیابان کاتب اصفهانی و گذرهای منتهی به آن، زمین ورزشی چند منظوره رهاز پارک درخشان و تقاطع همسطح خیابان قدس به خیابان بهشت اشاره کرد. وی تصریح کرد: مجموع بودجه مصوب پروژه‌ها و عملیات عمرانی منطقه بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان است که ۲۲۴ میلیارد تومان آن در بودجه منطقه و ۷۶ میلیارد تومان آن از اعتبارات شهرداری مرکزی تامین خواهد شد.

۲۶۹ قلاده سگ ولگرد در سطح منطقه ۱۰ اصفهان زنده‌گیری شد

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۶۹ قلاده سگ ولگرد در سطح این منطقه زنده‌گیری و تحویل پناهگاه حیوانات شده‌اند. محمد صیرفی نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌اظهار به اشاره به اینکه برخی اهالی این منطقه نسبت به حضور سگ‌های ولگرد شاکا بودند و این موضوع را از طریق تماس با سامانه ۱۳۷ مطرح کرده بودند، اظهار کرد: خدمات شهری این منطقه طبق یک برنامه مدون اقدام به زنده‌گیری سگ‌های ولگرد منطقه می‌کند.

وی افزود: در این بین تماس‌ها، تیم‌های گشت مر بوطه به محل مربوطه اعزام می‌شوند، محدوده‌ها را رصد می‌کنند و در صورت مشاهده سگ‌های ولگرد، آن‌ها را جمع‌آوری می‌کنند که بر همین اساس از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۶۹ قلاده سگ ولگرد در سطح این منطقه زنده‌گیری و تحویل پناهگاه شدند. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان تاکید کرد: این منطقه رتبه سوم زنده‌گیری سگ‌های ولگرد را بین مناطق شهرداری اصفهان دارد.

صیرفی نژاد گفت: برخی اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان نیز نسبت به سگ‌های ولگرد در مناطق مختلف از جمله حصار ناراضی بود‌اند و درخواست جمع‌آوری سگ‌های ولگرد را داشته‌اند، از این رو شهرداری این منطقه به‌صورت ویژه نقاط تجمع سگ‌ها را شناسایی و اقدام به جمع‌آوری آن‌ها کرده است و وی با بیان اینکه شهرداری منطقه ۱۰ از یک طرف به دنبال درخواست شهروندان و شورای اسلامی شهر اقدام به جمع‌آوری سگ‌های ولگرد می‌کند و آن‌ها را به پناهگاه تحویل می‌دهد، ادامه داد: شهروندانی که به سگ‌های ولگرد غذا می‌دهند، موجب افزایش و لانه‌گزینی آن‌ها در محدوده مورد اعتراض یعنی خیابان شهید خرابی و محدوده حصار می‌شوند.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان تصریح کرد: از شهروندان درخواست می‌شود برای حفظ حقوق حیوانات و رفع مزاحمت آن‌ها هر گونه کمک به تهیه غذای سگ‌های ولگرد را به پناهگاه نگهداری سگ‌های ولگرد تحویل دهند. صیرفی نژاد با بیان اینکه بخشی از شناسایی‌ها از طریق اکیب شناسایی خدمات شهری بوده و بخشی دیگر از طریق پیام‌های مردمی سامانه ۱۳۷ است، گفت: بر اساس درخواست‌ها و شکایت‌های مردمی، گشت‌ها به نقاط اعلامی اعزام می‌شود، اما این مهم نیازمند همکاری شهروندان است.

خبر روز

مدیرکل ثبت احوال اصفهان درباره بیشترین فراوانی نام‌گذاری پسران و دختران نوزاد در استان اصفهان از ابتدای سال جاری تاکنون، توضیح داد: «امیرعلی» و «رستا» در صدر

«امیرعلی» و «رستا» بیشترین فراوانی نام‌گذاری پسران و دختران نوزاد در استان از ابتدای سال جاری تاکنون داشته است.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان، مدیرکل ثبت احوال اصفهان گفت: از ابتدای سال تاکنون فراوانی نام‌های پسر به ترتیب «امیرعلی»، «علی» و «شاهان» و «دوبون» بوده که در ثبت احوال استان ثبت شده است. همچنین «حسین‌ماهان»، «آراه» و «ماهلین زهرا و پناه» در رده‌های بعدی اسامی پسرانه و دخترانه در جدول فراوانی نام‌گذاری استان قرار دارند. وی گفت: از ابتدای سال تاکنون (۹ ماه) حدود ۴۰ هزار ولادت در استان ثبت شده که نسبت به سال گذشته ۲۰۱۲ درصد کاهش داشته است.

یک‌ماهه نام‌های دختر به ترتیب «رستا»، «فاطمه» و «دوبون» بوده که در ثبت احوال استان ثبت شده است. همچنین «حسین‌ماهان» و «ماهلین زهرا و پناه» در رده‌های بعدی اسامی پسرانه و دخترانه در جدول فراوانی نام‌گذاری استان قرار دارند. وی گفت: از ابتدای سال تاکنون (۹ ماه) حدود ۴۰ هزار ولادت در استان ثبت شده که نسبت به سال گذشته ۲۰۱۲ درصد کاهش داشته است.

عکس خبر

برگزاری کمیته نظارتی شورای شهر اصفهان در منطقه ۳

کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان روز یکشنبه یکم بهمن در منطقه ۳ شهرداری برگزار شد.

کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان روز یکشنبه یکم بهمن در منطقه ۳ شهرداری برگزار شد.

رییس ستاد انتخابات استان اصفهان:

اصفهان آماده برگزاری انتخابات اسفند ماه است

رییس ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: فرآیند اجرای انتخابات و سنجش میزان آمادگی استان اصفهان بررسی و آمادگی استان برای برگزاری انتخابات مطلوب بیان شد. به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا جان‌ناری در حالیته سی و دومین جلسه ستاد انتخابات استان اصفهان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: این نشست در راستای سلسله جلسات ستاد انتخابات استان با بررسی فرآیند اجرای انتخابات و سنجش میزان آمادگی استان برگزار شد. وی ادامه داد: در این نشست موضوع فناوری اطلاعات در انتخابات به‌صورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت. زیر این موضوع نقش مهمی در برگزاری انتخابات دارد. رییس ستاد انتخابات استان اصفهان بیان کرد: مدیران و مسئولان محاربت استان نیز در نشست حضور داشتند و وضعیت استان در این خصوص مورد بررسی قرار گرفت. جان‌ناری افزود: در مورد نقاط مختلف استان که آنتن دهی تلفن همراه ضعیف است نیز تصمیم‌گیری شد و وی خاطر نشان کرد: فرماندار شهرستان لنجان نیز در جلسه حضور داشتند و گزارشی از اقدامات انجام شده در این شهرستان برای برگزاری انتخابات ارائه کردند. رییس ستاد انتخابات استان اصفهان عنوان کرد: به همه اعضای ستاد انتخابات تاکید شد همه امور مرتبط با خود را در سطح شهرستان‌ها بررسی کنند و اگر امکالی وجود دارد به سرعت رفع شود. جان‌ناری ادامه داد: هفته گذشته چهارشنبه و پنجشنبه همایش فرمانداران استان با موضوع خاص انتخابات برگزار شد که طبق گزارش‌های ارائه شده، آمادگی استان برای برگزاری انتخابات مطلوب است و در تلاش هستیم با تکمیل پشتیبانی‌ها انتخابات پیش رو با شایستگی برگزار شود.

در سال آینده:

قیمت بلیت اتوبوس واحد و مترو اصفهان افزایش می‌یابد

حمل و نقل بار، فناوری اطلاعات و ارتباطات، پایانه‌های مسافربری، فرهنگی، میا‌دین و ساماندهی مشاغل، آراستگان‌ها، مدیریت پسماند و تاکسیرانی و تعریف مجموعه‌های گردشگری همچون باغ گل‌ها، نازوان و باغ وحش صفه با همین شرط تصویب شد. وی خاطر نشان کرد: لایحه بودجه ۲۸۰۹ هزار میلیارد ریالی سال آینده شهرداری با ۴۵ درصد افزایش نسبت به بودجه اسامال تقدیم شورای اسلامی این شهر شد و ۶۹ درصد آن مربوط به اعتبارات عمرانی و ۳۱ درصد مربوط به اعتبارات جاری است، ضمن اینکه تکمیل پروژه‌های شناخت عمرانی، حمل و نقل عمومی، فرهنگی، هوشمندسازی و طرح‌های محله‌محور از ویژگی‌های شاخص این بودجه خواهد بود.

وی با اشاره به فعالیت ناوگان اتوبوسرانی اصفهان در بیش از یکصد خط اضافه کرد: هزینه اتوبوسرانی برای هر مسافریش از سه برابر اعداد فوق است، با این حال با توجه به شرایط اقتصادی حاکم، تلاش شد تا کمترین میزان افزایش قیمت را داشته باشیم. سخنگوی پارلمان شهری اصفهان ادامه داد: قیمت بلیت خط نخست قطار شهری اصفهان اکنون ۳۱ هزار ریال است که سال آینده به ۴۰ هزار ریال (چهار هزار تومان) می‌رسد. صالحی با اشاره به تصویب هزینه‌های سایر دستگاه‌های خدماتی شهرداری تصریح کرد: با توجه به تورم موجود سعی شد در حد امکان افزایش قیمت‌ها زیاد نباشد و بر همین اساس تعرفه‌های سازمان‌های آتش‌نشانی، پارک‌ها، زیباسازی، خدمات موتوری،



مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه:

هزینه انرژی صنایع فولادی طی سه سال گذشته ۱۰ برابر افزایش داشته و به نرخ‌های جهانی رسیده است

مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد در پاسخ به این مطلب که فولاد مبارکه در پاییز ۱۴۰۲ افزایش مصرف انرژی داشته است، اظهار کرد: فولاد مبارکه فرآیندهای مختلفی در تولید و مصرف انرژی دارد و با توجه به اینکه کل انرژی ورودی باید به محصول و یا آهن اسفنجی و فولاد خام تبدیل شود، اشتباه است سید امیر طباطباییان، مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد در پاسخ به این مطلب که فولاد مبارکه در پاییز ۱۴۰۲ افزایش مصرف انرژی داشته است، اظهار کرد: فولاد مبارکه فرآیندهای مختلفی در تولید و مصرف انرژی دارد و با توجه به اینکه کل انرژی ورودی باید به محصول و یا آهن اسفنجی و فولاد خام تبدیل شود، اشتباه است. وی افزود: در واقع سایر فرآیندها مانند نیروگاه، نورد گرم و سرد واحدهایی هستند که در مصرف انرژی تأثیرگذارند، بنابراین تمام انرژی مصرفی فولاد مبارکه نمی‌تواند به همان میزان به صورت خطی با رشد محصولات در یک راستا قرار گیرد.

فولاد مبارکه برای تولید برق توسط نیروگاه داخلی طباطباییان ادامه داد: در حال حاضر تولید اسلب و آهن اسفنجی در پاییز امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۴ و ۸ درصد رشد تولید داشتیم و گاز و برق خریداری شده نیز ۱۲.۷ و ۱ درصد رشد داشته است. در واقع در پاییز امسال نسبت به سال گذشته تولید برق در نیروگاه داخلی افزایش یافته تا بتوانیم واحد فولادسازی را به‌عنوان بزرگ‌ترین مصرف‌کننده برق، پشتیبانی کنیم. مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه خاطر نشان کرد: حجم زیادی از گاز خریداری شده در پاییز امسال بابت تولید برق استفاده شده و اگر حجم گاز مصرفی نیروگاه در تولید برق از کل گاز خریداری شده را کم کنیم، کل گاز مصرفی در فرآیند تولید حدود ۷.۳ درصد بوده است که با افزایش تولید آهن اسفنجی و فولاد خام تناسب دارد. وی افزود: بنابراین تحلیل با اتکا به یک گزارش از شبکه کدال صحیح نیست و مصرف انرژی ارتباط مستقیم با تولید ندارد، زیرا نوع انرژی و مصرف در فرآیندها متنوع است و با توجه به نیاز خط تولید و میزان دسترسی به شبکه برق و گاز سراسری و محدودیت‌های انرژی، میزان انرژی دریافتی و تولید متفاوت است. طباطباییان



در پاسخ به اینکه گفته شده انرژی ۲۳ میلیون نفر در صنعت فولاد گم می‌شود، گفت: به‌طور کلی طبق آمار وزارت نیرو ۳۳ درصد برق کشور در بخش خانگی مصرف می‌شود و ۱۷.۵ درصد در بخش عمومی و ۱۴.۷ درصد در بخش کشاورزی و سهم صادرات ۲.۳ است و مابقی این عدد ۳۳ درصد در بخش صنعت است و از این مقدار تنها ۷ درصد

در کل صنعت فولاد کشور مصرف می‌شود و سهم فولاد مبارکه معادل ۲۵.۵ درصد است. مصرف برق در فولاد مبارکه ۱۰ درصد کمتر از استانداردهای ملی است



مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان اعلام کرد:

افزایش ۵۰ درصدی وصول مالیات استان اصفهان

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان با اشاره به رشد درآمدهای مالیاتی گفت: در ۹ ماهه نخست امسال ۳۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان مالیات مستقیم و غیرمستقیم وصول شده که میزان وصولی این مالیات نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۵۳ درصد رشد یافته است. احمدرضا مدبری با خبرنگار ایمن، فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی را لازمه مالیات دانست و اظهار کرد: وظیفه ما وصول درآمدهای مالیاتی است پس از آن به حساب‌های تعیین شده از سوی دولت واریز می‌شود تا از حساب خزانه تعیین شده در استان به حساب شهرداری، دهیاری و یا فرمانداری‌ها واریز شود.

وی خواسته بسیاری از فعالان اقتصادی را اجرائی عدالت مالیاتی دانست و افزود: در بسیاری از جلسات افراد این موضوع را مطرح می‌کردند که به‌عنوان مثال ۱۰ واحد مالیات پرداخت می‌کنند؛ اما این رقم برای فرد دیگری مشابه آنها پنج واحد تعیین شده و خواستار برقراری عدالت مالیاتی بودند. به همین دلیل در سال ۹۸ قانون پایانه فروشگاهی اجرا شد امسال نیز اصناف مکلف به اتصال به این سامانه و صادر کردن صورت حساب الکترونیکی شدند.

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان با اشاره به روند مالیات ستانی سنتی گفت: این شیوه ممیز مجبور بود یعنی افراد ممیز، مکان را بررسی و بر اساس شاخص‌های تعیین شده مبلغ مالیات را برآورد می‌کردند؛ اما با اجرائی قانون پایانه فروشگاهی و سامانه در نظر گرفته شده برای آن، مالیات ستانی سنتی به سیستمی و هوشمند تبدیل می‌شود. وی، ویژگی مالیات ستانی هوشمند را حاکمیت داده اعلام کرد و یادآور شد: بر اساس داده‌هایی که از طریق همین اطلاعات اعلام شده از سوی مؤدی، اطلاعات سامانه جامع تجارت و گمرک به دست می‌آورد، میزان فعالیت افراد مشخص می‌شود زیرا مبنای مالیات کشور سود است و به این ترتیب که درآمد، هزینه و سود یا زیان افراد در نظر گرفته می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان با اشاره به روند مالیات ستانی سنتی گفت: این شیوه ممیز مجبور بود یعنی افراد ممیز، مکان را بررسی و بر اساس شاخص‌های تعیین شده مبلغ مالیات را برآورد می‌کردند؛ اما با اجرائی قانون پایانه فروشگاهی و سامانه در نظر گرفته شده برای آن، مالیات ستانی سنتی به سیستمی و هوشمند تبدیل می‌شود. وی، ویژگی مالیات ستانی هوشمند را حاکمیت داده اعلام کرد و یادآور شد: بر اساس داده‌هایی که از طریق همین اطلاعات اعلام شده از سوی مؤدی، اطلاعات سامانه جامع تجارت و گمرک به دست می‌آورد، میزان فعالیت افراد مشخص می‌شود زیرا مبنای مالیات کشور سود است و به این ترتیب که درآمد، هزینه و سود یا زیان افراد در نظر گرفته می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان، معادل چهار درصد از ۹ درصد ارزش افزوده در یافتی را عوارض دانست و گفت: این عوارض به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌ها واریز می‌شود که در ۹ ماهه نخست امسال ۸ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به حساب‌های تعیین شده واریز شده که ۳۸ درصد نسبت به دوره مشابه خود در سال گذشته رشد دارد. وی در باره واکنش برخی اعضای صنف مالیات‌پردازان به اجرائی قانون پایانه‌های فروشگاهی اظهار کرد: مشکل این

صنف مربوط به مالیات و سامانه مؤدیان نبود بلکه موضوع به سامانه جامع تجارت مربوط می‌شد که این صنف در اجرائی تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون قاچاق باید اطلاعات خود را در این سامانه وارد می‌کردند؛ اما این اقدام با اجرائی قانون سامانه مؤدیان همزمان شد البته ظافروشان اعلام کردند که مشکلی با مالیات، ثبت نام در سامانه و صدور صورت حساب الکترونیکی ندارند. مدیرکل امور مالیات مطرح شده درباره ثبت کد ملی فعالان این صنف را نادرست دانست و تأکید کرد: به هیچ‌عنوان سامانه پایانه فروشگاهی نیاز به دریافت کد ملی و ثبت آن ندارد و در صورتی که صنف طلا و جواهر نیاز به چنین اطلاعاتی داشته باشد، ارتباطی به سامانه مؤدیان ندارد. وی همچنین افزایش ۲۵ درصدی مالیات از خرید طلا و جواهر را نادرست خواند و گفت: به هیچ‌عنوان پایه و نرخ جدید مالیاتی در این زمینه نداشتیم، تنها تفاوت دریافت مالیات در ماه نسبت به آذرماه تبدیل فاکتور دستی به صورت حساب الکترونیکی است و هیچ تفاوت دیگری ایجاد نشده است از سوی دیگر اصل طلا مشمول بر مالیات، بر ارزش افزوده نیست تنها اجرت و سود حاصل از خرید و فروش طلا مشمول مالیات بر ارزش افزوده می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان درباره عدالت مالیاتی تصریح کرد: به دنبال اتصال دستگاه‌های یوز و حساب‌های بانکی به پرونده‌های مالیاتی، ۱۳۰ هزار مؤدی مالیاتی جدید شناسایی شدند بنابراین یکی از گام‌ها در مسیر برقراری عدالت مالیاتی داشتن پایه‌های جدید یا احصای افرادی بدون پرونده مالیاتی و متصل شدن افراد به سامانه مؤدیان است که در سال ۱۴۰۳ نیز اکثر مؤدیان به این سامانه متصل می‌شوند و امیدواریم عدالت مالیاتی محقق شود.

اجرائی طرح مانور زمستان ایمن در مخابرات کاشان



طرح مانور زمستان ایمن در مدیریت مخابرات شهرستان کاشان اجرا شد. در راستای اجرائی طرح مانور زمستان ایمن و هماهنگی هرچه بیشتر دستگاه‌های خدماتی، امدادی و انتظامی با مدیریت مرکز کنترل حوادث فرمانداری ویژه شهرستان کاشان با حضور مدیریت مخابرات کاشان در مانور زمستان ایمن، آماده‌سازی و تجهیز خودرویی واحدهای فنی و خدماتی مدیریت مخابرات شهرستان جهت همراهی با سایر دستگاه‌ها صورت پذیرفت. این مانور ساعت ۱۱:۲۹ صبح از ورودی آزاد راه در مسیر جاده آتن به سمت پارکینگ دارالسلام گلاچی انجام شد. در پایان این مانور، فرماندار ویژه شهرستان طی بیاناتی از حضور کلیه دستگاه‌ها در این مانور تشکر و قدردانی کرد و آن را وظیفه در راستای آمادگی دستگاه‌ها در صورت بروز بحران در فصل زمستان دانست.

بزرگ‌ترین شهرک گلخانه‌ای غرب استان اصفهان در فریدن آماده افتتاح شد

فر تویع شهرستان فریدن برای ۲۰۰ نفر اشتغال ایجاد می‌شود. وی بیان داشت: با سفر استاندار اصفهان به شهرستان فریدن مبلغ ۱۳ میلیارد تومان به این امر اختصاص داده شد. عباسی عنوان کرد: با بهره‌برداری از این طرح از شمار افراد بیکار شهرستان کاشانه کاسته می‌شود. این شهرک گلخانه‌ای در زمینی به مساحت ۴۰ هکتار در شهر دامنه احداث شده است که به علت مشکل آب چند سالی رها شده بود با سفر استاندار اصفهان به شهرستان فریدن و تخصیص اعتبار لازم برای احداث چاه آب و طرح انتقال آب به طول ۷ کیلومتر این شهرک آماده بهره‌برداری شده است که در دهه فجر افتتاح خواهد شد. عبادا، طاهریان، کشاورز دامنه ای به خبرنگار فارس گفت: ایجاد شهرک گلخانه‌ای

فرماندار شهرستان فریدن گفت: با افتتاح شهرک گلخانه در شهر دامنه از تویع شهرستان فریدن برای ۲۰۰ نفر اشتغال ایجاد می‌شود. به گزارش خبرنگار فارس از اصفهان، زمان احمدی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فریدن گفت: در شهرک گلخانه‌ای فریدن به عنوان بزرگ‌ترین شهرک گلخانه‌ای غرب استان اصفهان ۴۴ واحد گلخانه هر کدام با مساحت ۵۰۰ مترمربع در اختیار سرمایه‌گذاران قرار خواهد گرفت. وی گفت: از ۴۴ واحد گلخانه‌ای تاکنون ۱۳ واحد واگذار شده که ۸ واحد آن به بهره‌برداری رسیده است. احمدی بیان داشت: آبی چاه به مساحت ۱۳۰۰ مترمربعی انتقال داده و سپس بین واحدهای گلخانه‌ای توزیع می‌شود. عزیزا... عباسی، فرماندار شهرستان فریدن هم گفت: با افتتاح شهرک گلخانه در شهر دامنه

نگاه روز

نقش بارز مردم در انتخابات و تأثیرات گسترده آن در روابط بین‌الملل

حَدیث رَاهَدی
کارشناس روابط بین‌الملل

انتخابات به عنوان پایه اصلی دموکراسی، بیانگر اراده و نقش فعال مردم در تعیین سرنوشت یک کشور است. این نقش بسیار حیاتی نه تنها در داخل کشور بلکه در سطح جهانی نیز تأثیرات بسیاری را ایجاد می‌کند. اراده مردم در انتخابات، پیچیدگی‌ها و چالش‌ها را در حوزه روابط بین‌المللی ایجاد می‌کند و تأثیرات مختلفی را در این زمینه دارد. مردم از طریق انتخابات به عنوان صاحب نظر اصلی، مسیر و سیاست‌های داخلی و خارجی کشورهای خود را مشخص می‌کنند. با وجود این تأثیر فرآیند، چالش‌ها نیز وجود دارد. تفاوت‌های نظری بین مردم، احتمال تغییرات ناگهانی در سیاست‌ها و تعاملات جهانی را افزایش می‌دهد. این تفاوت‌ها ممکن است منجر به تغییرات در روابط و سیاست‌های خارجی کشورها شوند و در نتیجه تأثیرات متنوعی در روابط بین‌المللی ایجاد کنند. همچنین، تحولات تکنولوژیکی و ارتباطات به مردم امکان دسترسی به اطلاعات گسترده‌تری را می‌دهد که می‌تواند نقش بیشتری در شکل‌دهی به نظرات عمومی و سیاست‌های خارجی داشته باشد. این ارتباطات گسترده ممکن است باعث ایجاد تعاملات بین‌المللی مستقیم تر و فعال تر مردم با جوامع جهانی شود. در نهایت، نقش بارز مردم در انتخابات به‌عنوان یک نهاد دموکراتیک، مسئولیت بالایی در جهت شکل‌دهی به سرنوشت کشورها و روابط بین‌الملل دارد. همکاری بین مردم و دولت‌ها برای حفظ استقلال و تضمین اراده ملی، گام اساسی برای تداوم تعاملات سازنده و پایدار در ارتباطات بین‌المللی است. مشارکت و حضور حداکثری مردم در انتخابات و انتخاب افراد اصیل می‌تواند تحول در کشور ایجاد کرده و در کاهش برخی مشکلات و چالش‌های پیش رو کمک شایانی کند.